口腔医学院关于安徽医科大学研究生科技创新奖学金

拟推荐名单公示

根据《关于评选 2023 年度“研究生科技创新奖学金”

的通知》、《安徽医科大学“研究生科技创新奖学金”评选暂

行办法（2018 年修订）》（校研字〔2018〕22 号）等文件精

神，经研究生申请、导师审核、学科（教研室）审核，口腔

医学院研究生奖助工作评审委员会、院党委会审议，拟推荐

贺耀东同学参评。

公示日期自 2023 年 5 月 10 日-5 月 12 日，如有异议，

请联系院科研办李老师、张老师，电话: 0551-65161186，

院纪委监察室李老师，电话 0551-65160396。

口腔医学院科研与研究生管理办公室

2023 年 5 月 10 日